Si quis vero, an nobis vel propinquis seve extraneis, pro ipsa
ccclesin vel sua hereditate vos inquietare voluerit, aut quisquis
contemptor extiterit, sit ipze a Domino maledictus, et cum Juda,
qui Dominum vendidit, anathematus permaneat, amen; et eredi-
tates et ecclesi¢ in duplo simile hoc vobis conferat; et ad regiam
partem XXX. libras ex purissimum aureum exsolbat in cauto.

Facta cartula traditionis ipsas Kalendas - Junias, sub Era
DCCCC.* LXXXIII*, regnante principe Ranimiro in Obieto, et
floris Ranimiro domno Sancio in Burgos.

Ego Vincentius et filius meus Munnioni presbiter, qui hanc tra-
dictionem fieri voluimus, manus proprias singulos sygnos expres-
simus, et testibus tradimus ad rovorandum: VINCENTIUS 2.

Obeco testis.—Flagino testis.—Petro testis.—Martino testis.—
Galindo hic.—Sancio presbiter.

+ Es hoy la iglesia parroquial de Cardefiadijo.— * Monograma que estd dentro
de un pértico de cinco arcos,
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CXXVI
7 de Mayo 950.
DE CARDENIA DE ATILIO

In Dei nomine.—Ego Falconius. prona et spontanea mici accesit
volumptas ut traderem meipsum in domum Sanctorum Apostolorum
Petri et Pauli, locum vocitatum Karadigna, Stefanus abba regente
ibidem fratrum katerba. Trado imprimis corpus et anima; deinde
exX mobile omnia medietate propria: de inmobile, ipsa serna que est
iuxta ecclesia Sancti Petri de Rivulo ! usque ad summum medieta-
te cum sua defesa; in vinea maiore medietate; et insuper orto in
beica quem ferunt Burgos; ad integrum concedo vobis ut possidea -
tis in eternum. Si vero aliquis ex filiis meis hoc votum meum violare
temptaverit, seu aliqua subrogata persona contemptor fuerit, sit
confusus et maledictus a Deo et a sanctis angelis eius; et quod
super resonat reddat duplato; et a parte Dominus terre inferat XXX,
libras aureas in cautis.

Facta carta traditionis notum dieNonas Maii, Era
DCCCCLXXXVIIL® regnante principe Ranimiro in Obieto, et filio
eius Sancio in Burgos.

Ego vero Falconius, qui hane seripture fieri iugsi, manu propria
Sygnun feei + coram testes: FALCONIUS 2,

Areolfus hic.—Hacen Algiab hic.—Munnio hic.—Didaco hic.—
Muttarra test.—Mondar test.

—Bec. fol. 34, col., 1; Berganza, 11, 895.

CXXVII
1de Mayo 939.
TERRA ET VINEA DE QUINTANA

Sub nomine et individue sancte Trinitatis, Pater et Filius et Spi-
ritus Sanctus.—Quod corde credimus et ore proferimus et lingua pro-
fessi sumus, nos omnes, id est, Feles Sarraciniz cum coniuge mea

* Véase la escritura CXXXIII.— * Monograma.
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Elduara et filiis nostris Ruderico cognomento Abolmondar, et Cris-
tilo una pariter, nullus quogentis inperio nec suadentis articulo set
propria nobis accessit volumptas, ut venderemus tibi Quintila abba
et sociis tuig, tecum in desiderio Dei quiescentium, id est, Crescen-
tius presbiter, et Elares confessor, et Vincentius diaconus, et Gudis-
tio clericus, et Quintilanus, id est, vendemus una vinea et serna et
fontes optimas cum suis productilibus et padulibus in domum San-
ctorum Petri et Pauli summi apostoli, in locum qui dicitur Quintana !,
iusta flumen Cabiensis, in suburbio Burgiensis; et accepimus ex
vobis terra pro terra ad decem moios seminatura, ex duas pelles
obtimas in viginti solidos, et pultrum obtimum per colore vagio, ut
ex hoc die et deinceps de nostro iure sit abrasum et in vestro domi-
njo sit confirmatum; abeatis, teneatis, vindicetis atque defendatis
per omnia secula.